

DATCOL ApS

Naverland 2, 12.

2600 Glostrup

CVR-nr. 34 71 18 28

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. juni 2017



John Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

DATCOL ApS
Naverland 2, 12.
2600 Glostrup

Telefon: 40906921

CVR-nr.: 34 71 18 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 26. september 2012

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

Direktion

John Sørensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og hardware, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 294.212, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 492.337.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.456.880	617.636
Personaleomkostninger	1	<u>-771.973</u>	<u>-352.322</u>
Resultat af primær drift		684.907	265.314
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster		684.907	259.064
Finansielle indtægter		8.531	40
Finansielle omkostninger	2	<u>-312.326</u>	<u>-6.262</u>
Resultat før skat		381.112	252.842
Skat af årets resultat	3	<u>-86.900</u>	<u>-61.502</u>
Årets resultat		<u>294.212</u>	<u>191.340</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>190.812</u>	<u>191.340</u>
		<u>294.212</u>	<u>191.340</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>15.611</u>	<u>14.486</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.611</u>	<u>14.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.611</u>	<u>14.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.079	171.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	138.821
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.674</u>
Tilgodehavender		<u>553.079</u>	<u>315.053</u>
Værdipapirer		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>499.962</u>	<u>240.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.068.041</u>	<u>555.579</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.083.652</u></u>	<u><u>570.065</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		308.937	118.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	5	<u>492.337</u>	<u>198.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.638	25.177
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.295	51.098
Selskabsskat		85.110	43.240
Anden gæld		354.272	252.425
Periodeafgrænsningsposter		45.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>591.315</u>	<u>371.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>591.315</u>	<u>371.940</u>
Passiver i alt		<u>1.083.652</u>	<u>570.065</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	745.138	209.260
Andre omkostninger til social sikring	8.332	6.703
Andre personaleomkostninger	18.503	136.359
	771.973	352.322
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.000
Andre finansielle omkostninger	312.326	4.262
	312.326	6.262
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.900	43.240
Årets udskudte skat	0	18.262
	86.900	61.502
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	138.821
	0	138.821
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	138.821
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	0	138.821

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	118.125	0	198.125
Årets resultat	0	190.812	103.400	294.212
Egenkapital 31. december 2016	80.000	308.937	103.400	492.337

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 4 år.

6 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige lejeudgifter:

Inden for et år

	2016 kr.	2015 kr.
Inden for et år	16.000	14.000
	16.000	14.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnsor ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse pr. statusdagen fremgår af årsrapporten for Johnsor ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.